dönemde eski bir subay olan Muhsin Bey Trabzon Türk Ocağı Başkanı, Mustafa Reşit

(Tarakçıoğlu)2 da Yönetim Kurulu üyesiydi. Cemiyette, milliyetçilik duygu ve düşüncesini

1 Mustafa Reşit Tarakçıoğlu, Trabzon’un Yakın Tarihi, Trabzon 1986, s.11.
2 Eğitimci, gazeteci, siyaset ve devlet adamı olan Mustafa Reşit Tarakçıoğlu, 1308 (1892) yılında Trabzon’da
doğdu. Babası Ahmet Bey, annesi ise Gülizar Hanım’dır. Beş yaşında iken, Tabakhane’deki Sübyan
Mektebine başladı. Burada bir yıl okuduktan sonra Şirin Hatun Mektebi’ne, bir yıl sonra da İmaret
Mektebine devam etti.

16 Yeni Yol Gazetesi, 15 Mart 1926, Numara: 366–466.
17 Metin Akkuş, “Divan Şiirinin İletişimde Yüklendiği Görev Açısından Hamamizade İhsan’ın Tarih
Manzumeleri”, Trabzon Ve Çevresi Uluslar arası Tarih-Dil-Edebiyat Sempozyumu, Cilt: II, 3–5 Mayıs
2001, s.264.
18 1300 (1884) tarihinde Erzurum’da doğdu. Dâhiliye doktorudur. Doğu Bayezit karantina hekimliği,
Pasinler Belediye doktorluğu, Erzurum Belediye ve Polis doktorluğu vb. pek çok görevde bulundu. Trabzon
Türk Ocağı kâtip ve reisliğinde fahriyen çalıştı. Trabzon’da 10 yıldan fazla Kızılay Cemiyeti İdare
Heyeti’nde ve Reisliğinde çalıştı.

abone olmuş ve bu dergilerin Ocaklılar tarafından serbestçe mütalaa salonunda okunmasını

sağlamıştır. Merkez heyeti tarafından gönderilen Türkçe ve Fransızca kitaplarla, Ocağa

8 Türk Yurdu, Trabzon Türk Ocağı’nda Faaliyet Raporu, 10–17/ 16–177, s.214.
9 Hulusü Kakıcızade’nin eşi olan Süreyya Kakıcı Hanım 1901 (1317) yılında Trabzon’da doğdu. İlkokul
mezunu olan Süreyya Hanım’ın asıl mesleği terziliktir. Trabzon ilkokullarında, Kız Ortaokulunda, Muallim
mektebi tatbikat kısmında dikiş ve biçki hocalığı yaptı. Trabzon Türk Ocağı’nda, Kızılay’da, Muallimler
Birli ği’nde yıllarca çalıştı.